
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami (s výjimkou středy)  

nebo na požádání na faře. 

19. týden 2024 – 6. – 12. 5. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

5.5. 

6. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 
Sbírka  

na pronásledované 

křesťany 

7:30 Za farníky 

10:30 

Za rodiče a prarodiče Kremlovy, prarodiče 

Grufíkovy, pana Jaroslava Pavlíka a celou zemřelou 

rodinu. Živé rodině vyproš. Boží požehnání a 

ochranu Panny Marie 

15:00 Májová pobožnost 

6.5. 
PONDĚLÍ 

Sv. Jana Sarkandra 

od 16:45 Zpovídá otec Jiří 

17:45 

Za zemřelého manžela Mirka, sestru Jarku, jejího 

manžela a celou zemřelou rodinu. Živé rodině vypr. 

dar víry, Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

7.5. 
ÚTERÝ 

po 6. neděli velikonoční 
7:30 

Za Františka Pokorného, dvoje rodiče a duše 

v očistci. Pro živou rodinu vyprošujeme dar víry, 

zdraví, Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

8.5 
STŘEDA 

Panny Marie 
Prostřednice všech milostí 

 FARNÍ POUŤ 

9.5. 
ČTVRTEK 

NANEBEVSTOUPENÍ 

PÁNĚ 
   17:45 Za Marii Ištvánkovu a duše v očistci 

10.5. 
PÁTEK 

po 6. neděli velikonoční 
17:45 

Za Boženu a Josefa Zahrádkovy a dvoje rodiče. Živé 

rodině vyprošujeme 

11.5. 
SOBOTA 

po 6. neděli velikonoční 

7:30 Za dvoje rodiče, dceru a vnučku 

Po mši Snídaně na faře 

12.5. 

7. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

 

7:30 Za farníky 

10:30 Za Josefa a Olgu Kotáskovy 

15:00 Májová pobožnost 

 



Příležitostná ohlášení v neděli 6. 5. 2024 
 
 

Zítra v pondělí 6. 5. výměna kněží, otec Jiří Čekal bude zpovídat od 16:45. 
+++ 

V tomto týdnu z důvodu svátků nebude náboženství. 
+++  
V pátek 10. 5. návštěvy nemocných, druhá část Dubňan. 
+++ 

V pondělí 13. května, první TŘINÁCTKA v Žarošicích. 18:30 růženec, 19:00 mše svatá.   

MŠE SVATÁ V DUBŇANECH NEBUDE! 
+++ 

Přijměte pozvání na svatodušní duchovní obnovu do Prušánek v pondělí 13. května. 

V 18:00 bude mše svatá, po ní přednáška a na závěr komentovaná adorace s modlitbou za 

uzdravení. Duchovní obnovu povede P. Anthony Saji z kongregace vincentinů, indický 

misionář, působící v Africe. 
+++  
Ve středu 12. června přijede na večerní mši svatou otec biskup Pavel, po skončení s ním 

bude posezení na farní zahradě. Už nyní prosím s tímto termínem počítejte, zapište si ho 

červeně do svého kalendáře... 
+++ 
DIECÉZNÍ SETKÁNÍ MLÁDEŽE S BISKUPEM PAVLEM bude 18. 5. 2024 v TŘEBÍČÍ, 

pro MLADÉ 12-25 let. ZAPISUJTE SE VZADU V KOSTELE NA SEZNAM, kdo byste rádi jeli, 

také rodiče, kteří by se přidali a zajistili tak dopravu děti i mládeži.  

Více informací o průběhu a přihlášení, na facebookové události a webových stránkách: 

https://mladez.biskupstvi.cz/dsm/. Přihlaste a zapište se co nejdřív.  
+++ 

Biskupství brněnské pořádá první tábor pro dospívající chlapce VIRILITAS – téma mužství. 

Bude se konat v termínu 1.-6. července. Cílová skupina jsou mladí hoši od 16-19 let. Co 

znamená být mužem v dnešní době, jaké jsou mužské hodnoty, vzory…  

Více: https://virilitas.cz/ a na plakátku ve vitríně.  
+++ 

Kdo by měl zájem o dvoudenní pouť do Atén po stopách svatého Pavla (vystoupíme i na 

Aeropág, kde sv. Pavel kázal), hlaste se u otce Pavla – počet míst je omezen na 10 účastníků. V 

neděli 12. 5. bychom v 18:20 koupili letenky. Předpokládaná cena pouti je cca 4.000 Kč (bez 

vstupenky na Akropolis – ta by stála navíc ještě cca 800 Kč). Předpokládaný termín konec září 

nebo začátek října, aby bylo ještě možné se vykoupat i v moři. 
+++  
V neděli 26. 05. 2024 se chystáme s dětmi a mládeží, kteří se nějak podílejí na práci pro farnost 

(ministranti, schola, pomoc kostelníkům, lektoři a další…) na laser games do Brna. Zapisujte 

se prosím v sakristii. Jsou vítáni i tatínci – na hru i na zajištění dopravy auty. 
+++  
Hlaste se na přípravu k přijetí svátosti BIŘMOVÁNÍ v naší farnosti, vzadu v kostele jsou 

přihlášky, vyplněné je předejte otci Pavlovi, nebo odešlete na email: pavel@fatym.com. 

Zahájení přípravy bude včas oznámeno. 
+++  

V zákristii je možné zapisovat úmysly mší svatých na květen až srpen.  

 

 

 

 

 

 

 



 

Ve středu 8.5. FARNÍ POUŤ DO DAČIC a KOSTELNÍHO VYDŘÍ 

 

PROGRAM: 

 

6:00 ODJEZD  

 

PO PŘÍJEZDU MŠE SVATÁ V KLÁŠTERNÍM KOSTELE 

 

PO SKONČENÍ povídání se sestřičkami z fortny 

Na fortně možnost zakoupit jejich výrobky svíčky, růžence, křestní roušky… 

 

ROZCHOD 

 

11:45 – 11:55 POLEDNÍ MODLITBA V KLÁŠTERNÍM KOSTELE se sestřičkami 

 

PO SKONČENÍ PŘEJEZD DO KOSTELNÍHO VYDŘÍ 

 

12:30 OBĚD v sále svatého Josefa v poutním domě 

 

ROZCHOD 

 

KLÁŠTERNÍ KOSTEL PANNY MARIE KARMELSKÉ 

 

OBCHŮDEK V AREÁLU KLÁŠTERA otevřen kvůli nám 

 

Naproti kláštera je možnost projít si KŘÍŽOVOU CESTU 

 

14:10 ODJEZD TĚCH, KDO MAJÍ VÝSTUP NA VĚŽ  

nakupte si před odjezdem, po sestupu z věže už odjíždíme domů 

 

ODJEZD Z VYDŘÍ DO DAČIC (naložení věžařů :), ODJEZD DOMŮ 
 


